
ZARZĄDZENIE NR 58/25 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian Budżetu Miasta Głowna na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz.1940), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39), na 
podstawie § 18 pkt 3 i pkt 4 uchwały Nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2025 rok 

zarządzam co nastepuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na przeniesieniu wydatków 
bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 Burmistrz Głowna 
 

Grzegorz Janeczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E179CEC6-AE0A-4D1E-B855-81E926C80B2D. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 509 921,80 1 915 082,00 1 905 082,00 845 500,00 1 059 582,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 594 839,80 1 594 839,80 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 509 921,80 1 915 082,00 1 905 082,00 845 500,00 1 059 582,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 594 839,80 1 594 839,80 0,00 0,00

400 342,96 400 342,96 400 342,96 0,00 400 342,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 342,96 400 342,96 400 342,96 0,00 400 342,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 832,00 71 832,00 71 832,00 0,00 71 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 832,00 171 832,00 171 832,00 0,00 171 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 168,00 303 168,00 303 168,00 0,00 303 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 168,00 203 168,00 203 168,00 0,00 203 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 139 969,00 28 139 969,00 24 927 956,03 21 243 211,67 3 684 744,36 3 134 971,97 77 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 533,02 -1 533,02 -1 533,02 -1 533,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 533,02 1 533,02 1 533,02 0,00 1 533,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 139 969,00 28 139 969,00 24 927 956,03 21 241 678,65 3 686 277,38 3 134 971,97 77 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 854 327,78 8 854 327,78 6 627 273,81 5 573 404,79 1 053 869,02 2 217 971,97 9 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 533,02 -1 533,02 -1 533,02 -1 533,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 533,02 1 533,02 1 533,02 0,00 1 533,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 854 327,78 8 854 327,78 6 627 273,81 5 571 871,77 1 055 402,04 2 217 971,97 9 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 145,25 150 145,25 150 145,25 150 145,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-416,64 -416,64 -416,64 -416,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 728,61 149 728,61 149 728,61 149 728,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 561,00 1 561,00 1 561,00 0,00 1 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 533,02 1 533,02 1 533,02 0,00 1 533,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 094,02 3 094,02 3 094,02 0,00 3 094,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 690,73 227 690,73 227 690,73 227 690,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 116,38 -1 116,38 -1 116,38 -1 116,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 574,35 226 574,35 226 574,35 226 574,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 555 189,40 6 555 189,40 3 017 057,40 2 287 879,40 729 178,00 0,00 3 538 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 555 189,40 6 555 189,40 3 017 057,40 2 287 879,40 729 178,00 0,00 3 538 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 979 633,40 1 979 633,40 1 976 633,40 1 501 783,40 474 850,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 979 633,40 1 979 633,40 1 976 633,40 1 501 783,40 474 850,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 500,00 172 500,00 172 500,00 0,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola

4300

4410

85516

4800

4040

80104

po zmianach

przed zmianą

Rodzina

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

801

855

600

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Podróże służbowe krajowe

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

Oświata i wychowanie

po zmianach

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

Dział

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą

Załacznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna 58/24 z dnia 11.04.2025r.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

przed zmianą

Drogi publiczne powiatowe

zmniejszenie

60014

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4270

Transport i łączność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E179CEC6-AE0A-4D1E-B855-81E926C80B2D. Podpisany Strona 1



172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 578 155,91 75 581 616,11 62 665 420,14 41 269 439,86 21 395 980,28 6 504 232,97 5 711 963,00 0,00 0,00 700 000,00 6 996 539,80 3 996 539,80 3 000 000.00 0,00

-102 033,02 -102 033,02 -102 033,02 -1 533,02 -100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 033,02 102 033,02 102 033,02 0,00 102 033,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 578 155,91 75 581 616,11 62 665 420,14 41 267 906,84 21 397 513,30 6 504 232,97 5 711 963,00 0,00 0,00 700 000,00 6 996 539,80 3 996 539,80 3 000 000.00 0,00225 000,00

0,00

0,00

225 000,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E179CEC6-AE0A-4D1E-B855-81E926C80B2D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 58/25 BURMISTRZA GŁOWNA z dnia 11 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




